
Управление образования администрации Неклиновского района 
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза Потемкина А. Н.

Приказ

30.12.2016г. № 4 9 4

с.Весело-Вознесенка

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ В-Вознесенской СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-03  «О 
противодействии коррупции» (в редакции от 3.07.2016г.)

Приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии но соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ В-Вознесенской СОШ 
(Приложение 1)


